
Město Přimda 

Výsledky projednání zastupitelstva města na zasedání konaném dne 14. 12. 2016 

Usnesení č. 190/2016 
Zastupitelstvo města (dále jen ZM) schvaluje přednesený program jednání ZM. 

Usnesení č. 191/2016 
ZM určuje návrhovou komisi JUDr. Stanislava Novotného a MVDr. Iva Moročkovského. 

Usnesení č. 192/2016 

ZM určuje ověřovatele zápisu MUDr. Danielu Moročkovskou a p. Marcela Valentu. 

Usnesení č. 193/2016 

ZM schvaluje předložené rozpočtové opatření č. 8/2016, zvýšení rozpočtových příjmů o 559.265,- 

Kč, rozpočtové příjmy celkem 28.081.227,- Kč, zvýšení rozpočtových výdajů o 559.265,- Kč, 

rozpočtové výdaje celkem 38.987.074,- Kč, financování z přebytku roku 2015 ve výši 

10.905.847,- Kč. 

Usnesení č. 194/2016 

ZM schvaluje návrh rozpočtu města Přimdy na rok 2017 takto: celkové rozpočtové příjmy ve výši 

28.819.000,- Kč, celkové rozpočtové výdaje ve výši 38.113.500,- Kč, rozdíl ve výši 9.294.500,- 

Kč bude hrazen z finanční rezervy minulých let. Závazným ukazatelem schváleného rozpočtu jsou 

paragrafy.   

Usnesení č. 195/2016 

ZM pověřuje radu města Přimda k provádění rozpočtového opatření č. 9/2016 na konci 

kalendářního roku 2016 – dle přílohy a rozsahu, platnost pověření je do 31. 1. 2017. 

Usnesení č. 196/2016 

ZM schvaluje novou zřizovací listinu příspěvkové organizace Přimdská sportoviště s účinností  

od 1.12.2016 z důvodu změny statutárního zástupce příspěvkové organizace, kterým se stal  

Ing. Jiří Kadera. 

Usnesení č. 197/2016 

ZM schvaluje přistoupení města Přimda do Sdružení obcí pro vybudování a provozování skládky 

Černošín a zaplacení členského vkladu ve dvou stejných splátkách – polovinu částky do 30 dnů  

od schválení přistoupení, druhou polovinu do jednoho roku od schválení přistoupení. 

Usnesení č. 198/2016 

ZM rozhodlo zveřejnit záměr na prodej nemovitostí v k. ú. Přimda takto:  

a) Záměr na prodej p.p.č. 1874/27 o výměře 316 m
2
 za celkovou cenu dle znaleckého posudku 

84.624,80 Kč a p.p.č. 1874/53 o výměře 207 m
2
 (vznikla nově oddělením z p.p.č. 1874/23)  

za celkovou cenu 56.393,01 Kč vše v k. ú. Přimda. 

b) Záměr na prodej p.p.č. 1874/26 o výměře 623 m
2
 za celkovou cenu dle znaleckého posudku 

169.723,89 Kč, p.p.č. 1870/27 o výměře 97 m
2
 za celkovou cenu dle znaleckého posudku 

26.425,71 Kč a p.p.č. 1874/54 o výměře 244 m
2
 (vznikla nově oddělením z p.p.č. 1874/26)  

za celkovou cenu 66.472,92 Kč vše v k. ú. Přimda. 

c) Záměr na prodej p.p.č. 1874/4 o výměře 228 m
2 

v k.ú. Přimda za celkovou cenu  

58.698,60 Kč. 

Usnesení č. 199/2016 

ZM schvaluje kanalizační řád stokové sítě obce Malé Dvorce zpracovaný Václavem Říhou – 

Projekty, inženýring, Tuněchody 9, Stříbro, IČ: 61130494. 

Usnesení č. 200/2016 

a) ZM schvaluje bezúplatný převod p.p.č. 2362/2 o výměře 4797 m
2
 v k. ú. Přimda  

ze Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3 na město Přimda. 

b) ZM souhlasí s převzetím veškerých práv a závazků (sml. č. 59C09/31, sml. č. 13M08/31  

a sml. č. 144N15/31) týkajících se p.p.č. 2362/2 v k. ú. Přimda. 



Usnesení č. 201/2016 

ZM souhlasí s převzetím veškerých práv a závazků (sml. č. 39C06/31 a sml. č. 56N08/31) 

týkajících se p.p.č. 60/11 v k. ú. Velké Dvorce. 

Usnesení č. 202/2016 

ZM schvaluje výběr dodavatele na dodávku elektrické energie pro město Přimda, společnost 

Centropol Energy, se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí n. Labem, IČ: 25458602 a pověřuje 

starostku města podpisem smlouvy o poskytování služeb s výše uvedeným. 

Usnesení č. 203/2016 

ZM schvaluje Základní škole Přimda, příspěvkové organizaci, se sídlem Školní 264, Přimda 

realizaci projektu OP VVV – Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 

Šablony pro MŠ a ZŠ I: „Vše pro děti“ v hodnotě 605.884,- Kč při spoluúčasti příjemce 0%. 

Usnesení č. 204/2016 

ZM schvaluje: 

1. podání žádosti o poskytnutí finanční podpory projektu s názvem „Učíme se pro život“ 

(dále jen „projekt) do 47. Výzvy k předkládání žádostí o podporu „Infrastruktura 

základních škol (SVL)“ z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen 

IROP), žadatelem projektu bude Základní škola Přimda, okres Tachov, příspěvková 

organizace (dále jen „škola“), celkové výdaje projektu jsou předpokládány ve výši  

5. 000.000,- Kč, 

2. předfinancování a kofinancování projektu za rozpočtu města Přimda v případě poskytnutí 

dotace za následujících podmínek: 

a) Předfinancování projektu ve výši 100% z rozpočtu města Přimda. 

b) Minimální kofinancování projektu ve výši 10%, včetně 100% dofinancování 

neuznatelných výdajů. 

3. financování zpracování žádosti o finanční podporu projektu a všech dalších podkladů 

potřebných pro řádné a úplné podání žádosti o finanční podporu projektu a všech dalších 

podkladů potřebných pro řádné a úplné podání žádosti o finanční podporu  

a to i v případě pozdějšího neposkytnutí dotace z rozpočtu města Přimda, 

4. právo hospodaření pro výše uvedenou školu k budovám a pozemkům, které jsou místem 

realizace projektu, minimálně na pět let od provedení poslední platby příjemci ze strany 

Řídícího orgánu IROP, 

5. možnost provádět technické zhodnocení pro výše uvedenou školu na majetku města 

Přimda, který se nachází v místě realizace projektu, a to s podmínkou zachování výstupů 

minimálně na pět let od provedení poslední platby příjemci ze strany Řídícího orgánu 

IROP, 

6. v případě poskytnutí dotace: 

a) Realizaci výše uvedeného projektu, tento souhlas je vydán na dobu udržitelnosti 

projektu, tedy minimálně na pět let od provedení poslední platby příjemci ze strany 

Řídícího orgánu IROP. 

b) Všechny plánované úpravy místa realizace projektu dle žádosti o finanční podporu 

školy. 

c) Pořízení nového vybavení objektů dle žádosti o finanční podporu školy. 

d) Zajištění udržitelnosti všech výstupů projektu na dobu minimálně pěti let  

od provedení poslední platby příjemci ze strany Řídícího orgánu IROP. 

Usnesení č. 205/2016 

ZM schvaluje Mateřské škole Přimda, příspěvkové organizaci realizaci projektu OP VVV – 

podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I: „Zvýšení 

kvality výuky“ v hodnotě 299.792,- Kč při spoluúčasti příjemce 0%. 

 

 

 



Usnesení č. 206/2016 

ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 275.000,- Kč TJ Tatran Přimda, z.s.,  

se sídlem náměstí Republiky 112, Přimda, IČ: 18251081 na provozní (neinvestiční) náklady 

oddílů TJ . 

Usnesení č. 207/2016 

ZM stanovuje v souladu se zákonem o obcích § 77 odst. 3 písm. a) a dle přílohy č. 1  nařízení 

vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění, maximální navýšení měsíční odměny za výkon jednotlivých 

funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto: člen zastupitelstva:  599,- Kč, člen rady: 1.641,- 

Kč, předseda výboru: 1.442,- Kč, člen výboru: 1.176,- Kč. Odměna za výkon jednotlivých funkcí 

neuvolněných členů zastupitelstva bude poskytována od 1. 1. 2017. 

Usnesení č. 208/2016 

ZM schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků na Stání pozemkový úřad, jedná  

se o k. ú. Mlýnec, část p. p. č. 1797/1 o výměře 1.234 m2  a část p. p. č. 145/2 o výměře 2.172 m2. 

Usnesení č. 209/2016 

ZM schvaluje Mgr. Naďu Slávikovou do funkce člena výboru na celé volební období. 

 

 

 

                        

            

                      ……………………………….. 

                         Marie Šperková, starostka                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tento výpis má pouze informativní charakter. 

 
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 


